住宅改修承諾書１

年　　　月　　　日
住宅改修の承諾についてのお願い
　　（賃貸人）
　　　　住　所
　　　　ふりがな
　　 　　氏　名　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（賃借人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　ふりがな
                                                           氏  名
　　　私が賃借している下記(1)の住宅改修を下記のとおり行いたいので、承諾願います。
記
	(1住宅

	名　　　称

	所　在　地

	住戸番地

	(2)住宅改修の概要
	箇所・部位
	内　　　　　　　容

	承　諾　書
上記について、承諾致します。
　なお、退去時について
　　　　１．現状回復は必要。
　　　　２．現状回復は不要。
　　　※現状回復費用は利用者の自己負担となります。　　　　　　　　　年　　　月　　　日
その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(賃貸人)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄市役所　　介護保険課
【注】
　１．賃貸人は、承諾する場合には本承諾書の点線から下の部分を記載し、１通を賃貸人に、１通を賃借人が保管して下さい。（役所への提出はコピーでもかまいません）
　２．(1)の欄は、契約書頭書を参考にして下さい。
[bookmark: _GoBack]　３．承諾にあたっての確認事項等があれば、「その他」の後に記入して下さい。